СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Комсомольское»

РЕШЕНИЕ

№ 15/1

01.11.2022                                                                   с.Комсомольское

   О согласии на принятие недвижимого имущества из  муниципальной  собственности МО «Еранинский район» в муниципальную собственность муниципального образования МО «Комсомольское»  на безвозмездной основ
          В соответствии с Законом Республики Бурятия № 6378-III от 24.02.2004 г «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований», в целях своевременного и качественного исполнения полномочий по организации вопросов местного значения согласно ФЗ от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации , Решением  Совета депутатов МО «Еравнинский район « № 50/3 от 12.10.2022 г   Совет депутатов МО «Комсомольское» решил:
1. Дать согласие на принятие из  муниципальной собственности МО «Еравнинский район» в  муниципальную собственность муниципального образования   «Комсомольское» недвижимого  имущества, расположенного по адресу: Республика Бурятия, Еравнинский район, с. Комсомольское, ул. Советская, д.36 согласно приложению к настоящему решению.

2. Поместить недвижимое имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения в Казну.

3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на
Глава муниципального образования
«Комсомольское»                                                                           С.В.Лукашенок

Председатель Совета депутатов

МО «Комсомольское»                                                                   О.Г.Байбородин

Приложение

к решению Совета депутатов

МО «Комсомольское»

От 01.11.2022 г № 15,2.

Перечень

недвижимого имущества , по которому дано согласие на принятие из муниципальной собственности МО «Еравнинский район» в муниципальную собственность МО «Комсомольское»
	№
	Наименование

объекта
	Адрес

местонахождения

имущества
	Индивидуализирующие

характеристики

	1.
	Нежилое здание

(детский сад)

	Республика Бурятия,

Еравнинский район

С.Комсомольское

Ул.Советская,д.36
	Кадастровый номер здания

03:05:060108:39

Год постройки – 1952

Общая площадь – 180,98 кв.м